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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,143,427.00 313,095.37 5,830,331.636,143,427.00

1,296,000.00 0.00 1,296,000.00Dietas 1,296,000.00

3,794,955.00 269,762.37 3,525,192.63Sueldos Básicos 3,794,955.00

306,700.00 0.00 306,700.00Decimotercer Mes 306,700.00

306,700.00 0.00 306,700.00Decimocuarto Mes 306,700.00

184,072.00 3,333.00 180,739.00Complementos 184,072.00

20,000.00 0.00 20,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

20,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Jornales 25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 10,000.00

200,000.00 40,000.00 160,000.00Beneficios 200,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,638,212.50 775,800.16 6,307,412.347,083,212.50

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Fija 1,000.00

40,000.00 3,764.00 36,236.00Telefonía Celular 40,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

2,000.00

96,000.00 0.00 96,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

96,000.00

20,000.00 4,025.00 15,975.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 1,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

80,000.00
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15,939.00 0.00 15,939.00Servicios Jurídicos 15,939.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Capacitación 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

10,000.00 8,000.00 2,000.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Transporte 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

5,000.00 212.60 4,787.40Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

70,000.00 43,294.50 26,705.50Publicidad y Propaganda 70,000.00

50,000.00 3,070.43 46,929.57Servicio de Internet 50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Pasajes Nacionales 20,000.00

150,000.00 20,672.63 129,327.37Viáticos Nacionales 150,000.00

5,932,273.50 692,761.00 5,684,512.50Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,377,273.50

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 306,500.00 0.00 306,500.00306,500.00

100,000.00 0.00 100,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

100,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Productos de Papel y Cartón 35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Artes Gráficas 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

60,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

10,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,500.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,241,270.50 614,956.00 4,551,314.505,166,270.50

200,000.00 16,800.00 183,200.00Ayuda Social a Personas 200,000.00

1,300,000.00 125,255.00 1,174,745.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,300,000.00

3,741,270.50 472,901.00 3,193,369.50Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,666,270.50

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,583,320.00 751,890.11 4,789,656.325,541,546.43

4,658,320.00 237,357.58 4,320,962.42Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,558,320.00

800,000.00 514,532.53 343,693.90Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

858,226.43

45,000.00 0.00 45,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

45,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos Varios de Oficina 40,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos para Computación 40,000.00

23,912,730.00 2,455,741.64 21,785,214.79Total: 24,240,956.43
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